
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Suwałki, dnia 9 kwietnia 1997r. Nr 18
Treść: Strona:
poz.

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY SUWALSKIEGO

115 - Nr 40/97 z dnia 8 kwietnia 1997r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 146

116 - porządkowe Nr 22/97 z dnia 8 kwietnia 1997r. w sprawie określenia zasad zachowania się na obszarach
zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich 146

ZARZĄDZENIE Nr 42/97 WOJEWODY SUWALSKIEGO

117 - w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Suwałkach 147

UCHWAŁY RAD SAMORZĄDÓW TERYTORIALNYCH

118 - Nr 1/1/97 Rady Gminy w Gibach z dnia 26 marca 1997r. w sprawie opracowania studium uwarunkowań i
kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Giby 149

119 - Nr XXXIII/160/97 Rady Gminy w Jeleniewie z dnia 25 marca 1997r. zmieniająca uchwalę Rady Gminy w
Jeleniewie w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych 149

120 -N r XXXIII/161/97 Rady Gminy w Jeleniewie z dnia 25 marca 1997r. w sprawie wprowadzenia zmian w
Statucie Gminy 149

/
121 - Nr 1/1/97 Rady Gminy w Krasnopolu z dnia 14 marca 1997r. w sprawie zmian w Statucie Gminy Krasnopol 150

122 - Nr XXIV/123/97 Rady Gminy w Płaskiej z dnia 20 marca 1997r. w sprawie określenia ceny lm 3 wody po
bieranej z wodociągów zbiorowych na terenie gminy Plaska 150

123 - Nr XX/110/97 Rady Gminy w Suwałkach z dnia 21 marca 1997r. w sprawie przystąpienia do zmian w miej
scowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego Gminy Suwałki 151

124 - Nr XXV/155/97 Rady Gminy w Wiżajnach z dnia 20 marca 1997r. w sprawie wprowadzenia zmian w Sta
tucie Gminy Wiżajny 1 ̂ 1

125 - Nr XVII/82/97 Rady Gminy w Wydminach z dnia 21 marca 1997r. w sprawie podziału sołectwa Zelki 152



sir. 146 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 18/poz. 115-116

115

ROZPORZĄDZENIE Nr 40/97 
W OJEW ODY SUWALSKIEGO

z dnia 8 kwietnia 1997r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 195lr. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) zarządza się, co 
następuje:

§ I-

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną 
obejmujący miejscowość Degucie w gminie Dubeninki.

§2.

Zasady zachowania się na obszarze wymienio
nym w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 
22/97 Wojewody Suwalskiego z dnia 8 kwietnia 
1997r. w sprawie określenia zasad zachowania się na 
obszarze zagrożonym wścieklizną zwierząt dzikich.

§3.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kie
rownikowi Urzędu Rejonowego w Gołdapi.

§4.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Wojewoda Suwalski
Cezary Cieślukowski

116

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE Nr 22/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 8 kwietnia 1997r.

w sprawie określenia zasad zachowania się na ob
szarze zagrożonym wścieklizną zwierząt dzikich.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 22 
marca 1990r. o terenowych organach rządowej admi
nistracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123; z 1991r. Nr 
75, poz. 328; z 1995r. Nr 74, poz. 368 i z 1996r. Nr 
106, poz. 498) zarządza się, co następuje:

§ 1 .

W okręgu zagrożonym wścieklizną określo
nym rozporządzeniem Nr 40/97 Wojewody Suwalskie
go z dnia 8 kwietnia 1997r. w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt, wprowadza się następujące na
kazy i zakazy:

1) zakazuje się:

a) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt 
padłych i pochodzących z odstrzałów sanitar
nych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w porze 
nocnej na pastwiskach, wybiegach i okólnikach,

2) nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi, a koty' w zamknięciu,

b) poddać zgładzeniu psy i koty podejrzane o zara
żenie się wścieklizną,

c) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie wete
rynaryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące z od
strzałów sanitarnych, zabezpieczając je do czasu 
przybycia urzędowego lekarza weterynarii w spo
sób wykluczający możliwość zakażenia ludzi i 
zwierząt,

d) przeprowadzić lustrację terenów leśnych celem 
wyszukania zwierząt padłych,

e) o każdym przypadku podejrzenia o wściekliznę 
informować urzędowego lekarza weterynarii.



Nr 18/poz. 116-117 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str.147

§ 2 .

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1 obo
wiązują wszystkich zamieszkałych lub przebywających 
czasowo na danym terenie, a także właścicieli grun
tów, zarządców, służbę leśną, zarządców lub dzier
żawców obwodów łowieckich.

§3.

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w 
niniejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw
ny w wysokości od 10 zł do 5000 zł.

§4.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kie
rownikowi Urzędu Rejonowego w Gołdapi.

§5.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Rejo
nowym w Gołdapi x) oraz podania do publicznej wia
domości w sposób zwyczajowo przyjęty na danym te
renie i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowy m 
Województwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Cezary Cieślukowski

x) rozplakatowano w dniu 9 kwietnia 1997r.

117

ZARZĄDZENIE Nr 42/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 7 kwietnia 1997r.

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gmi
ny w Suwałkach.

Na podstawie art. 110 ust. 1 i art. 111 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. - Ordynacja wyborcza do rad 
gmin (j.t. Dz.U. z 1996r. Nr 84, poz. 387; zm. Nr 89, 
poz. 401) zarządza się. co następuje:

§1-

Zarządza się wybory uzupełniające do Rady 
Gminy w Suwałkach w okręgu wyborczym Nr 14.

§2.

Datę wyborów wyznacza się na niedzielę -
15 czerwca 1997r.

§3.

Termin wykonania czynności wyborczych po
przedzających przeprowadzenie wyborów określa ka
lendarz wyborczy, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa
nia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Cezary Cieślukowski



str. 148 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 18/poz. 117

Załącznik
do zarządzenia Nr 42/97 
Wojewody Suwalskiego 
z dnia 7 kwietnia 1997r.

K A L E N D A R Z  W Y B O R C Z Y

Dzień przed dniem wyborów, 
w którym upływa termin wy
konania czynności wyborczej

Treść czynności

25 kwiecień 1997r. - podanie do wiadomości wyborców, przez rozplakatowanie ob
wieszczeń oraz ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego, zarządzenia Wojewódzkiego Komisarza Wy
borczego w Suwałkach ustalającego granice i numer okręgu jed
nomandatowego, z wymienieniem siedziby Gminnej Komisji Wy
borczej w Suwałkach,

- powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Su
wałkach Gminnej Komisji Wyborczej w Suwałkach.

9 maj 1997r. - powołanie przez Gminną Komisję Wyborczą w Suwałkach obwo
dowej komisji wyborczej

16 maj 1997r. - zgłaszanie do zarejestrowania Gminnej Komisji Wyborczej w 
Suwałkach kandydatów na radnych

21 maj 1997r. - podanie do wiadomości wyborców, przez rozplakatowanie ob
wieszczenia, uchwały Gminnej Komisji Wyborczej w Suwałkacli 
o granicach obwodu glosowania, jego numerze oraz siedzibie ob
wodowej komisji wyborczej

26 maj 1997r. - wy łożenie spisów wyborców do publicznego wglądu

30 maj 1997r. - podanie do publicznej wiadomości przez obwodowe komisje wy
borcze, w drodze rozplakatowania, obwieszczenia Gminnej Komi
sji Wyborczej w Suwałkach zawierającego informację o kandy
datach na radnych

6 czerwiec 1997r. - składanie wniosków przez wyborców nigdzie nie zameldowanych 
o wpisanie do spisu wyborców właściwego d!a miejsca aktualnego 
pobytu

15 czerwiec 1997r. - glosowanie



Nr 18/poz.l 18-120 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTW A SUWALSKIEGO str.149

118

UCHWAŁA Nr I/1/97 
RADY GMINY w GIBACH

z dnia 26 marca 1997r.

w sprawie opracowania studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego gmi
ny Giby.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. z 
1996r. Nr 13, poz. 74, Nr 58; poz. 261; Nr 106, poz. 
496; Nr 132, poz. 622 i z 1997r, Nr 9, poz. 43) i art. 6 
ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. o zagospodarowa
niu przestrzennym (Dz.U. Nr 89, poz. 415; z 1996r. 
Nr 106, poz. 496) Rada Gminy w Gibach uchwala, co 
następuje:

§ 1.

Zobowiązuje się Zarząd Gminy do sporządzenia 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Giby.

§2.

Uchwala wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący' Rady Gminy 
Henry k Stabiński

119

UCHWAŁA Nr XXXIII/160/97 
RADY GMINY w JELENIEWIE

z dnia 25 marca 1997r.

zmieniająca uchwalę Rady Gminy w Jeleniewie w 
sprawie określenia stawek podatku od środków 
transportowych.

Na podstawie art. 10 i art. 12 ust. 4 ustawy z 
dnia 12 stycznia 199lr. o podatkach i opłatach lokal
nych (Dz.U. Nr 9. poz. 31 i Nr 101. poz. 444; z 1992r. 
Nr 21. poz. 86; z 1994r. Nr 123, poz. 600 oraz z 
1996r. Nr 91, poz. 409 i Nr 149, poz. 704) - Rada 
Gminy w Jeleniewie uchwala, co następuje:

§1.

W § 2 uchwały Nr XXXI/153/96 Rady Gminy 
w Jeleniewie z dnia 30 grudnia 1996r. w sprawie okre
ślenia stawek podatku od środków transportowych 
skreśla się wyrazy „na okres co najmniej 6 miesięcy” i 
„oraz pojazdy w posiadaniu Urzędu Gminy w Jelenie
wie i Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio
wej w Jeleniewie”.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§3.

Uchwala wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia x), ma zastosowanie do roku podatkowego 1997r. i 
podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący' Rady Gminy 
Henryk Waszkiewicz

x) wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu dnia 
26 marca 1997r.

120

UCHWAŁA Nr XXXIII/161/97 
RADY GMINY w JELENIEW IE

z dnia 25 marca 1997r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. z 
1996r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 
496; Nr 132, poz. 622 i z 1997r. Nr 9, poz. 43) Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1 . '

W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXII/110/96 
Rady Gminy w Jeleniewie z dnia 15 lutego 1996r. w 
sprawie uchwalenia Statutu Gminy (Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 12, poz. 31) otrzymuje brzmienie:
„§ 34. Radnym oraz osobom spoza rady powołanym 

lub wybranym w skład organów Gminy przy-



st r. 150 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 18/poz. 120-122

sługuje dicta na zasadach i w wysokości okre
ślonej odrębnymi uchwałami rady”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Henryk Waszkiewicz

121

UCHWAŁA Nr 1/1/97 
RADY GMINY w KRASNOPOLU

z dnia 14 marca 1997r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Krasnopol.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. z 
1996r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 
496; Nr 132, poz. 622 i z 1997r. Nr 9, poz. 43) oraz § 
75 Statutu Gminy Krasnopol (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 24, 
poz. 50 i Nr 50, poz. 148) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§1.

W Statucie Gminy Krasnopol (stanowiącym 
załącznik do uchwały nr II/2/96 Rady Gminy w Kra
snopolu z dnia 16 lutego 1996r. Dz.Urz.Woj.Suw. Nr
24, poz. 50 i Nr 50, poz. 148) wprowadza się nastę
pującą zmianę:
- w § 71 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

”3. Do czasu uchwalenia budżetu przez radę gminy, 
jednak nie później niż do 31 marca roku bu
dżetowego, podstawą gospodarki budżetowej 
jest projekt budżetu przedłożony radzie gminy”.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Bronisław Andrzej Ulanowicz

122

UCHWAŁA Nr XXIV/123/97 
RADY GMINY w PŁASKIEJ

z dnia 20 marca 1997r.

w sprawie określenia ceny 1m3 wody pobieranej z 
wodociągów zbiorowych na terenie gminy Plaska.

Na podstawie art. 40 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. z 1996r. 
Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 
132, poz. 622 i z 1997r. Nr 9, poz. 43) oraz § 3 ust. 1 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 
1996r. w sprawie urządzeń zaopatrzenia w wodę i 
urządzeń kanalizacyjnych oraz zasad ustalania opłat 
za wodę i odprowadzanie ścieków (Dz.U. Nr 151, poz. 
716) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1-

Z dniem 1 kwietnia 1997r. ustala się cenę 1m3 
wody pobieranej z wodociągów zbiorowych na terenie 
gminy Plaska:
- dla odbiorców posiadających wodomierze - 1,10 zł,

- dla odbiorców' ryczałtowych - 1,50 zl.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Spółce z o.o. 
„Optima”, 19-400 Olecko, Al. Zwycięstwa 6 - wodo
ciąg Płaska oraz Zarządowi Gminy Plaska - wodociąg 
Rudawka i Strzelcowizna.

§3.

Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 
1997r. x) i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Jan Książkowski

x) rozplakatowano w dniu 21 marca 1997r.



Nr 18/poz. 123-124 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 151

123

UCHWAŁA Nr XX/110/97 
RADY GMINY w SUWAŁKACH

z dnia 21 marca 1997r.

w sprawie przystąpienia do zmian w miejscowym 
planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Suwałki.

Na podstawie art. 4 ust. 1, art. 12 ust. 1 i 4 , art. 
31 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. o zagospodaro
waniu przestrzennym (Dz.U. Nr 89, poz. 415 i z 
1996r. Nr 106. poz. 496) Rada Gminy uchwala, co na
stępuje:

§ 1.

1. Przystąpić do opracowania zmian w miejscowym 
planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
gminy Suwałki zatwierdzonym uchwalą Nr 
IV/17/94 Rady Gminy w Suwałkach z dnia 10 listo
pada 1994r. (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 40, poz. 306) w 
stosunku do terenu działek:
- nr 64 we wsi Zielone Kamedulskie,
- nr 227/2 we wsi Dubowo II
- nr 5/6, 1/1, 2/8, 2/10 we wsi Dubowo I.

2. Wiodącą funkcją tego terenu jest zabudowa przemy
słowo - składowa.

3. Wyżej wymieniony plan winien zawierać rozstrzy
gnięcia i ustalenia w zakresie:

1) przeznaczenia terenów o różnych zasadach zago
spodarowana,

2) przeznaczenia terenów dla realizacji celów pu
blicznych oraz linii rozgraniczających te tereny,

3) granic i zasad zagospodarowania terenów podle
gających ochronie,

4) zasad obsługi w zakresie infrastruktury technicz
nej,

5) zasad i standardów kształtowania zabudowy oraz 
urządzenia terenu,

6) zasad i warunków podziału na działki budowla
ne.

§2.

Upoważnia się Zarząd Miasta Suwałki do za
łatwiania spraw formalno - prawnych wynikających z 
art. 18 ust. 2 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6. 7 ustawy z dnia 7 lip
ca 1994r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. 
Nr 89, poz. 415 i z 1996r. Nr 106, poz. 496).

§3.

Upoważnia się Zarząd Gminy Suwałki do za
łatwiania spraw formalno - prawnych wynikających z 
art. 18 ust. 2 pkt 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 ustawy z dnia
7 lipca 1994r. o zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U. Nr 89, poz. 415 i z 1996r. Nr 106, poz. 496).

§4.

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Marian Szczęsny

124

UCHWAŁA Nr XXV/155/97 
RADY GMINY w WIŻAJNACH

z dnia 20 marca 1996r.

w' sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy 
Wiżajny.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. ! i
2, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. z 1996r. 
Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 
132, poz. 622 i z 1997r. Nr 9, poz. 43) - Rada Gminy 
w Wiżajnach uchwala, co następuje:

§1.

W Statucie Gminy stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XVI1I/95/96 Rady Gminy w Wiżajnach z 
dnia 14 lutego 1996r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Wiżajny (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 5, poz. 21) 
zmienionym uchwalą Nr XIX/105/96 Rady Gminy w 
Wiżajnach z dnia 28 marca 1996r. w sprawie wpro
wadzenia zmiany w Statucie Gminy (Dz.Urz.Woj. 
Suw. Nr 29, poz. 65) wprowadza się następujące 
zmiany:
1. Paragraf 9 otrzymuje brzmienie:

„§ 9. 1. Gmina oraz inna komunalna osoba prawna 
może prowadzić działalność gospodarczą 
wykraczającą poza zadania o charakterze 
użyteczności publicznej wyłącznie w przy
padkach określonych w odrębnej ustawie.

2. Formy prowadzenia gospodarki komunal
nej, w tym wykonywanie przez Gminę za



str. 152 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 18/poz. 124-125

dań o charakterze użyteczności publicznej, 
określa odrębna ustawa.

3. Zadaniami użyteczności publicznej, w ro
zumieniu ustawy, są zadania własne Gmi
ny, określone w art. 7 ust. 1 ustawy o samo
rządzie terytorialnym, których celem jest 
bieżące i nieprzerwane zaspokajanie zbio
rowych potrzeb ludności w drodze świad
czenia usług ogólnie dostępnych.”

2. Paragraf 53 otrzymuje brzmienie:

„§ 53. 1. W wypadkach przewidzianych ustawą oraz 
w innych sprawach ważnych dla Gminy 
mogą być przeprowadzone na jej teryto
rium konsultacje z mieszkańcami Gminy.

2. Zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji 
określa uchwala Rady Gminy.”

§2.

W Regulaminie Rady Gminy stanowiącym za
łącznik Nr 1 do Statutu Gminy Wiżajny § 4 ust. 1 
otrzymuje brzmienie:
„§ 4. 1. Pierwszą sesję nowo wybranej Rady Gminy 

zwołuje Przewodniczący Sejmiku Samorzą
dowego w ciągu 7 dni po ogłoszeniu zbior
czych wyników wyborów' do rad na obszarze 
całego kraju.”

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§4.

Uchwala wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w' Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrzej Łanczkowski

125

UCHWAŁA Nr XVII/82/97 
RADY GMINY w WYDMINACH

z dnia 21 marca 1997r.

w sprawie podziału sołectwa Zelki.

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. z 
1996r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 
496; Nr 132, poz. 622 i z I997r. Nr 9, poz. 4.3) - Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§1.

Dokonuje się podziału sołectwa Zelki w sposób 
następujący:
1) wyłącza się obszar Berkowo PGR - nieruchomości 

Nr 1 do 4 i Nr 11 - z sołectwa Zelki,

2) tworzy się na obszarze gminy Wydminy dodatkowe 
sołectwo z obszaru Berkowo PGR - nieruchomości 
Nr 1 do 4 i Nr 11 - pod nazwą sołectwo BERKO
WO.

§2.

Zobowiązuje się Zarząd Gminy do przeprowa
dzenia pierwszych wyborów' rady soleckiej i sołtysa w 
sołectwie Berkowo w terminie miesiąca od dnia wej
ścia w życie niniejszej uchwały.

§3.

W załączniku do uchwały Nr VI/36/90 Rady 
Gminy w Wydminach z dnia 30 października 1990r. w 
sprawie utworzenia sołectw (Dz.Urz.Woj.Suw. z 
1991r. Nr 3, poz. 44 i z 1997r. Nr 3, poz. 26) wpro
wadza się następujące zmiany:

1)

Lp. Nazwa sołectwa

w skład sołectwa wchodzą

wsie PGR -y przysiółki

1. Berkowo — Berkowo
Nr 1 do 4 i Nr 11

—

2. Zelki Zelki Berkowo 
Nr 5 do 10
Krzywe

—



Nr 18/poz.l25 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str.153

2) dotychczasowa liczba porządkowa Nr 1 otrzyma 
Nr 2, pozostałe kolejną numerację do poz. 24.

§4.

Uchwala wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia x) i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Antoni Śmigielski

x) wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu w dniu 21 
marca 1997r.



str.154 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 18

Wydawca: Wojewoda Suwalski
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
tel. 662-809 lub 666-220 w. 230 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach 

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 8 kwietnia 1997r.
w Zakładzie Administracyjno - Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Administracja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, tel. 666-220 w. 251

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron. Cena 1 strony wynosi -10  gr.


